P: Oráte fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnipoténtem.

S: Mánibus tuis ad laudem, et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

P: Amen.

SECRET *(silently)*

Hóstias tibi, Dómine, beátæ Bibiánæ, Vírginis et Martyris tuæ, dicátas méritis, benignus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidiúm. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

SECRET *(silently)*

Hæc sacra nos, Dómine, poténti virtúte mundátos, ad suum faciánt purióres veníre Jesum. Per Dóminum nostrum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...forever and ever.

(Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dóminus vobiscum.

S: **Et cum spiritu tuo.**

P: Subsume corda.

S: **Habémus ad Dóminum.**

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro.

S: **Dignum et justum est.**

PREFACE OF ADVENT

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper, et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus: per Christum Dóminum nostrum. Quem pérdito hóminum géneri Salvatórem misericóris et fidélis promissisti: cujus véritas instrúeret inscios, sáncitas justificáret ímpios, virtus adjuváret infirmos. Dum ergo prope est ut veniat quem missurus es, et dies affúlget liberatiónis nostræ, in hac promissiónum tuárum nocte, piis gáudiis exsultámus. Et ideo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióibus, cumque omni militia cælæstis exercitus, sine fine glóriæ tuæ cénimur, sicut hinc dicétes:

(Kneel)

P: Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedíctus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Filium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benedicas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibáta, in primis, quæ tibi offerimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodíre, adunáre, et régere dignéris toto orbe terrárum: una cum famulo tuo Papa nostro **N.**, et Antístite nostro **N.**, et ómnibus orthodoxis, atque catholicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum **N.**, et **N.**, et ómnium circumstántium, quorum dívis cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptione animárum suarum: pro spe salutis et incolumitátis suæ: tibique reddunt vota sua ætérno Deo, vivo et vero.